
E3174BLE · General J.J. de Urquiza 257 · Tel./Fax: 03445 - 422 755

rosariodeltalagobierno@gmail.com · www.rosariodeltala.gob.ar

DECRETO Nº 134/24.-         DECLARANDO DE INTERES  MUNICIPAL LA 27º EXPO  
                                                                           PYMES TALA 2024                                                  

  Departamento Ejecutivo, 10 de Junio de 2024.-

VISTO:           
             La organización de la 27º Expo PyMEs Tala 2024 a realizarse los días 9 y 10 

de Noviembre del corriente en el Predio Ferial Multieventos, y;

CONSIDERANDO: 
                    Que la misma convoca a participar a Micro, Pequeñas y Medianas 

empresas locales y regionales que desarrollen actividades industriales o artesanales 

para exponer, promocionar y comercializar sus productos, en el marco de una 

multitudinaria fiesta con la presentación de importantes números musicales y 

artísticos.

                     Que es propósito de este Departamento Ejecutivo Municipal 

proceder a la Declaración de Interés del mismo.-

Por todo ello;

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE ROSARIO DEL TALA
En ejercicio de sus atribuciones

DECRETA

ARTICULO 1º): Declárese de Interés Municipal la 27º Expo PyMEs Tala 2024 a 

realizarse los días 9 y 10 de Noviembre del corriente en el Predio Ferial Multieventos.

ARTICULO 2º): Comuníquese, etc.- 

     MAURO ANDRÉS PANIZZA                                                                              JUAN RAMÓN MEDINA
            Secretario General                                                                                        Presidente Municipal  


